
Základní škola a mateřská škola Chraštice 
Chraštice 44, 262 72 – Březnice 
 

„Spolu a v pohodě“ 

IČ: 68998503           Tel: 318 695 382, 739 691 120, 326 531 508            Mail: skola@zschrastice.cz 

 
 

 
 
 

Kritéria pro přijímání dětí do MŠ Chraštice: 
 
Zápis dětí do mateřské školy pro školní rok 2014/2015 proběhne ve středu 
21. května 2014. Děti budou přijímány do MŠ na základě těchto 
schválených kritérií:  
 

1. zdravotní způsobilost, včetně absolvování stanovených očkování, 
dokládá se potvrzením lékaře; 

2. přednostně jsou přijímány děti v posledním roce před zahájením 
povinné školní docházky;  

3. děti rodičů trvale hlášených v obci Chraštice; 
4. věk dětí (starší mají přednost před mladšími); 
 

 
Naše MŠ je organizována pro děti od 3 let;  o přijetí dětí mladších 
rozhoduje  ve  výjimečných případech ředitel školy a jedná se vždy o přijetí 
se zkušební dobou.  
 
Děti je možné přijímat pouze do výše schválené kapacity mateřské školy. 
Maximální kapacita naší MŠ je 56 dětí. 
 
Pokud není kapacita naplněna do uvedeného počtu, je možné přihlašovat 
děti do MŠ na základě žádosti rodičů i v průběhu školního roku.  
 
O výsledcích zápisu a přijetí či nepřijetí dítěte budou rodiče informováni 
písemně v zákonné lhůtě.  
 
 
V Chrašticích 1. 2. 2014 
 
 
 
                      Mgr. Karel Derfl, ředitel školy 
 
 
 
 
 


